
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUINTA-FEIRA 
03 DE FEVEREIRO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 20 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-018/2022 – P. A. Nº 056/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnico profissionais, para representação do 

Município Elaboração, Análise e Acompanhamento de Projetos de Lei do Município, tendo por escopo a prestação de serviços 

técnicos especializados de notória especialização, de natureza singular, de desenvolvimento institucional. Fundamentação 

Legal: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 032/2022. Empresa: RIOS CONSULTORIA EMPRESARIAL 

E PROJETOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 11.495.742/0001-51. Valor Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). 

Data do contrato 19/01/2022. Vigência do contrato 31/12/2022. 

 

 

Valente-Ba, 19 de janeiro de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 


